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TEATED: 
1.aprill- Tibud osalevad Harjumaa Muuseumi 
Lihavõtte õppeprogrammil, väljasõit 10.30; 
2.aprill kell 14.00 Harku Laululaps konkurss (4 
osalejat Tibutarest); 
7.aprill kell 11.00 Tibutare MV rahvastepallis 
(Mikid, Tibud); 
8.aprill kell 9.30 TEATER LASTEAIAS  

 Anne Velli teater etendusega 
„Elevandike, kes tahtis mängida“; 
8.aprill kell 12.00 Mikid külastavad Estonia teatri 
balletilavastust „Lumivalgeke ja 7 pöialpoissi“; 
10. aprill Tibude rühma vanavanemate õhtu kell 
17.00; 
16. aprill kell 9.00- 12.30 rühmade:  Piilud, 
Kiisud, Sipsikud, Muumid pildistamine; 
17.aprill kell 9.00-12.30 rühmade: Krõllid, 
Naksid, Tibud, Mikid pildistamine; 
17. aprill kell 17.00 Mikide rühma 
vanavanemate õhtu; 
 
20.-24.aprill TERVISENÄDAL TIBUTARES: 
 
Kell 8.15 iga päev hommikvõimlemine saalis 
20.aprill ennelõuna Tibutare lasteaiapere 
kevadmatk; 
21. aprill kell 10.00-12.00 Harku valla koolieeli-
kute teatevõistlused TÜG staadionil; 
23.aprill Mikid ja Tibud osalevad Tervishoiu-
muuseumi õppeprogrammides, väljasõit kell 
9.15; 
24.aprill Vabariiklikul lasteaedade 
spordivõistlusel osalemine- Tibude/Mikide 
koondvõistkond;   
24.aprill kell 7.00-19.00 Töötajate õppekäik Läti 
Vabariiki alushariduse erinevate kogemustega 
tutvumiseks; 
28.aprill 10.00-12.00 Harku valla III lasteaedade  
jalgpallivõistlused; Tibude ja Mikide 
koondvõistkond. 
 
 

Märtsikuu Kuldmunast saab lugeda:  

 Õnnitleme aprillikuu sünnipäeva lapsi;  
lk 2; 

 Väärtuskasvatuse meelespeas õpime 
koos Tibuga vanasõnade kaudu Tibutare 
väärtusi rakendama, lk 2; 

 Meisterdamisõhtu „Igal lapsel oma pill“ 
õnnetus igati, lk. 3; 

 Tibutare lapsed esinesid 
Sisekaitseakadeemia politsei-ja 
piirivalvekolledži lõpuaktusel, lk 4; 

 Loeme muusikaõpetaja kokkuvõtet 
Tibutare Laululind 2015 kontserdist, lk 5; 

 Tutvume meie laste kunstiloominguga. 
Konkurss „Minu jälg“, lk 6-7; 

 Tibud ja Mikid osalesid Alasniidu III 
Teatrifestivalil, lk 7-8; 

 Kuidas tähistati sel aastal 
emakeelepäeva Tibutare rühmades: 

 Emakeelepäeva kostüümipidu Piiludes, 
lk 9-10; 

 Noppeid Kiisude Pätu raamatust, lk 10; 

 Tibude rühm käis väljasõidul 
Relvamuuseumis, lk 11; 

 Lasteaia köök pakub välja ühe lihtsa 
koogiretsepti, lk 11. 
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 „Killuke kevadet“, autor: õpetaja Ave Peebo 
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ÕNNITLEME SÜNNIPÄEVALAPSI: 
 

        

3.aprill - KAIDO SANDER (remonditööline) 

4.aprill - LEA LUUKAS (Piilude rühma õpetaja) 

6.aprill- MARJU REBANE (Mikide rühma õpetaja) 

6.aprill - MEELIKA KIHVA (Sipsikute rühma õpetaja) 

14.aprill - MARIANNE VILLEMS (koristaja) 

 

 

 Väärtuskasvatuse 

meelespea 

TIBU ÕPETAB, MIS ON HOOLIMINE: 

KUI TEINE INIMENE VAJAB ABI, SIIS PAKU SEDA, 

SELLEST ON RÕÕMU NII SINUL KUI TEISEL.  

AUSTA JA ARMASTA OMA EMA JA ISA, NAD ON SINU 

VANEMAD. 

INIMESED EI SAA ELADA KA ILMA TAIMEDE JA 

LOOMADETA. SEEPÄRAST TULEB MEIL NEID HOIDA, 

KAITSTA JA AIDATA.  

KÕIK SIIN MAAILMAS ON OMAVAHEL SEOTUD. 

VANA KAEV ON PAREM PUHASTADA KUI UUS TEHA. 

EGA SEE POLE VAENE, KEL VÄHE ON, VAID SEE, KES 

PALJU KULUTAB. HOIA KOKKU HOOLEGA, SIIS TULED 

VÄLJA POOLEGA.  

ÄRA UNUSTA, ET ARMASTUS ON SEE, MIDA EI SAA 

KUNAGI LIIGA PALJU. 

KÕIK MIS TEED, TEED ENDALE. JAGATUD MURE ON 

POOL MURET. JAGATUD RÕÕM ON KAHEKORDNE 

RÕÕM.  

SÕPRA TUNNED HÄDAS. 

ÄRA MÕÕDA TEIST ENDA MÕÕDUPUUGA.  

 

 

 



  

Taas-

kasutus- 

materjalidest 

valmisid: 

trummid, 

flöödid, 

kastanjetid, 

taldrikud, 

topsipillid, 

sahinapillid, 

vihmapillid, 

lusikapillid, 

loovuspillid. 

Mõni jõudis 

valmis teha 

terve 

pereansambli 

jagu pille. IGAL LAPSEL OMA PILL 

3. märtsi 

õhtu oli 

Tibutare 

saal 

sigimast-

sagimist 

täis.  

Suured ja 

väikesed 

tibutare-

lased 

meisterda

-sid ise 

pille. 

 

Tore oli näha, et ka kodudes oli pille 

valmistatud. Kuna materjale jäi üle, 

said lapsed järgnevatel päevadel 

rühmas pillitegu jätkata. Pillid läksid 

kohe ka kasutusse. Muusikatundides 

käidi veel mitu nädalat oma pill kaasas. 

Toredad pillid ehtisid näitusena ka 

meie koridori tükk aega. Suur tänu 

kõigile osalejatele! 
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Minu üllatus oli suur, kui sain kutse tulla lasteaia laste väikese koosseisuga esinema 

Sisekaitseakadeemia politsei - ja piirivalvekolledži kadettide pidulikule lõpuaktusele. Esimene 

mõte oli: see on ju nii pidulik ja akadeemiline üritus ning kas ma suudan lastega pakkuda 

samaväärset esinemiskava kui üritus ise. Võtsin selle kutse vastu ning õige ruttu sai kokku 

pandud ka kava. Lauludest kõlasid laste esituses "Rõõmuga sind tervitan", "Kes on see?", 

"Eestimaa lapsed" ja "Päikesele". Laulude siduvaks osaks valisin vanasõnad: „Kui sul enesel 

tiibu ei ole, siis ei tõsta ka võõrad tiivad sind lendu“, „Lindu tunnukse laulust, inimest 

tegudest“, „Tark on see, kes tunneb, et ta alles rumal on“, „Kui tahad latva ronida, hakka tüvest 

peale“ ning "Laps tuleb noorelt kasvatada, puu noorelt painutada". Õpetame ju meiegi 

lasteaias lastele vanasõnade tähendusest aru saama ning leidma sealt need tarkuseivad. 

Lõpuaktuse kavasse sobisid need ütlused suurepäraselt.  

Teine keeruline küsimus minu jaoks oli see, et pidin kooliminejate rühmade laste seast tegema 

valiku, kes on need kaheksa last, kellega minna esinema. Jälgisin lapsi muusikategevuses, 

nende esinemisjulgust ning oskust eeskujulikult ja väärikalt käituda. Valik oli raske, sest 

tunnistan ausalt, meie lasteaia kooliminejad lapsed oskavad end õigel ajal kenasti kokku võtta 

ning meie esinemised on olnud edukad ja nauditavad. Seda ka sel korral. Olen uhke meie 

esinejate üle: Emma, Anette, Daaniel ja Reimo Tibude rühmast ning Krister, Margaret, Carmen 

ja Grete-Liisa Mikide rühmast. Esinema minek, üritusel osalemine ja tagasisõit sujus kõik nagu 

kellavärk. Kõik oli punktuaalselt ja täpselt paika pandud. Lastega esinema minnes on see ainult 

positiivne, ei mingit asjatut ootamist. Tublide ja kannatlike lastega kuulasime ja vaatasime 

aktuse lõpuni. Saime osa väga akadeemilisest ja pidulikust peost. Aktuse algul laulsid lapsed 

vapralt Eestimaa hümni, jälgisid lõpudiplomite andmise tseremooniat, kuulasid ära tähtsate 

ametiesindajate sõnavõtud ning lõpuks saades ise lavale, esinesid nad kõlava ja selge 

lauluhäälega. Pidulikuks tegi lapsed ka rahvariided, mida nad auga kandsid. Aitäh teile, armsad 

väikesed sõbrad! Tänutäheks kingiti igale väikesele esinejale kooli maskott-mänguasjake. Olen 

tänulik, et ka mind peeti meeles ning sain kingituseks kooli logoga tassi.  

 

 

 

 

 

 

See oli meeldejääv ja hinge paitav esinemine. Aitäh kõigile asjaosalistele, kes andsid endast 

kas või killukese, et see õnnestuks. Muusikaõpetaja Birgit 
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12. MÄRTSIL KÕLAS KAUNIS MUUSIKA 

TIBUTARE SAALIS TERVE HOMMIK, 

SEST OLI TORE KONTESRT „TIBUTARE 

LAULULIND“ 2015“ 

TÄNAME SÜDAMEST LASTE 

ÕPETAMISE EEST MEIE 

MUUSIKAÕPETAJAT BIRGITIT. 

 

 

 

12. märtsil toimus Tibutares  traditsiooniline kevadkontsert, 

kus esinevad lasteaia laululapsed, kellel on pisut rohkem 

musikaalsust ja julgust tulla paljude sõprade ette laulma. 

Saalis oli kõik valmis kontserdi alustamiseks – kaunis 

kevadine dekoratsioon värviliste laululinnukestega, toolid 

kuulajatele ning mikrofonid väikestele laululastele. Kontsert 

võis alata! Sel aastal alustasime kontserdi ühise 

teretuslauluga nagu viisakatele lastele kombeks. Aga kõik 

nagu ootaksid veel kedagi: saali uksest lendas kohale ei keegi 

muu kui kägu. Oi, kuidas ta uhkustas ja eputas oma ilusa ja 

ainulaadse hääle ja lauluoskusega. Pidin käo korrale kutsuma 

ning palusin tal kuulata, kui ilusad ja kõlavad lauluhääled on 

Eestimaa lastel. Kägu taltus pisut ning tundis isegi 

piinlikkust, et nii enesekeskne oli. Palusin kägu endale appi 

teadustajaks. See tuli tal hästi välja. Lõpuks tundis kägu, et 

annaks häälele pisut puhkust ning sirutaks tiibu ja tantsiks 

lastega mõne toreda laulumängu. Kõik suured ja väikesed 

tibutarelased said kaasa tantsida: nooremate laste kontserdil 

kõlas ühiselt laulumäng "Kus on meie käed?" ning vanemate 

laste kontserdil laulumängu "Olla koos". Küll oli lastel lõbus 

ja vahva käoga koos tantsida ja sai ju kontserdi kuulamisele 

vahelduseks ennast pisut sirutada.  Kontsert võis jätkuda. 

Jälle hõikas kägu oma kõlava häälega mikrofoni juurde lapsi, 

kes julgelt, särasilmselt ja püüdlikult esinesid. Nooremate 

laste kontserdil jäi kuulamata mitu toredat laulu, kuna lapsed 

olid haigeks jäänud. Koos käoga soovisime neile ühiselt 

"Head paranemist!" Enne ühise lõpulaulu laulmist kutsusime 

Tibutare vaprad ja särasilmsed laululinnud veelkord publiku 

ette, et neid suure – suure aplausiga tunnustada ja tänada. Iga 

laululaps sai tänutäheks rinda ka Tibutare Laululinnu logoga 

märgi. 

 Tänusõnad tahan öelda siinkohal ka kunstiõpetaja Avele 

tõeliselt kauni saali dekoratsiooni eest, Reelile märkide 

valmistamise eest,  Irenale ja kägu Kaiele kontserdi 

õnnestumisele kaasaaitamise eest ning lapsevanematele 

meeldejääva koostöö eest.  Kontserdi lõpulauluna kõlas juba 

traditsiooniks kujunenud laul „Laul sai otsa.“ Tibutare 

suurtel kuulajatel oli publikuna ka ülesanne märkida üles 

igast vanusest üks lemmiklaulja. Mul on hea meel tõdeda, et 

täidetud sedeleid kogunes päris palju.  Tänu kuulajate 

arvamustele oli minu kindel valik saata „Harku valla 

Laululaps 2015“ lauluvõistlusele  meie lasteaeda esindama 

järgmised lapsed: Keiti - Kristal Kutsar Sipsikute rühmast, 

Mia – Liisa Videvik Kiisude rühmast, Samuel Kukk Nakside 

rühmast ja Lola Boberg Tibude rühmast.  Olen nende laste 

üle väga uhke, sest nad kõik esinesid väärikalt, naeratades ja 

särasilmselt. Aitäh teile, laululinnud!  Rõõmsat laululusti ja 

kaunist kevadet! 

Muusikaõpetaja Birgit Värno 
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VÄRVILISEST KEVADEST TUNDSID TIBUTARE LAPSED RÕÕMU 

VÄRVIDEGA KUNSTI LUUES. 

TÄNAME SÜDAMEST KUNSTIÕPETAJAT AVET, KELLE JUHENDAMISEL 

VALMISID IMELISED KUNSTITEOSED HARKU VALLA LASTE- JA 

NOORTE OMALOOMINGUKONKURSILE 

 
Autor: Emma Tischler 

 
Autor: Mathias Kriiseman 

 
Autor: Saara Luik 

Minu jälg 
Selline on Harku valla laste- ja noorte omaloomingukonkursi teema käesoleval aastal. 

Esmapilgul lihtne, aga et tööd saaksid põnevad ja isikupärased, pidin kõigepealt iseenda jaoks selgeks 

tegema erinevad teemakäsitlemise võimalused. 

Otsustasin alustada 6-7 aastaste Tibude ja Mikidega. Üks asi on rääkida ja arutleda, mida need kaks sõna 

tähendavad, aga kuidas seda kõike paberil kujutada? Eks tuli lihtsalt peale hakata ja töö käigus vaadata, mis 

välja tuleb 

Tehnikaks valisin musta markeri ja akvarellitehnika. Toredaid  mõtteid, mis paberil said veel huvitavamaks 

ja elavamaks oli tegelikult palju, kõiki ei jõua nimetada.  Mathias (6 a) joonistas oma sportlikust jäljest, 

Meribel Sarah (7 a) talvisest jäljest ja lumememme ehitamisest. Melina (7 a)  jalajäljed jõudsid Horvaatia 

vetesse, Lola (7 a) suvisesse Eesti randa.  Emma ja Anette joonistasid oma tegemisi läbi aastaaegade. Maris 

joonistas õlipastellide ja akvarellitehnikas talvised jäljed suusa-, kelgu, ja uisurajal. Mirelle (6 a) kujundas 

huvitavalt oma nime kui oma jälge. 

6-7-aastased Mikide lapsed joonistasid musta markeriga alusjoonise, mille värvisid vastavalt töö iseloomule 

pliiatsitega, viltpliiatsitega või  maalisid akvarellidega värviliseks. Kuna alustasime Eestimaa 

sünnipäevanädalal, siis osa lapsi kasutas rahvuslikke motiive ja sümboolikat (Lill, Saara, Grete Liisa, 

Laura). Kellel oli detaile rohkem kasutas värvipliiatseid (Grete Liisa, Lill). Nora (6 a) ja Margareth (6 a) 

joonistasid looduse- ja loomaarmastusest, Krister (7 a) endast kui meistrimehest. 

Krõllid maalisid naeru ja lainelisi või mummulisi naerujälgi. Naksidega avastasime värvimaailma läbi 

käetrüki. Tööd said rõõmsavärvilised ja isikupärased.    

Kõige raskem oli huvitavate omanäoliste kunstiteoste seast 15 tööd välja valida, seekord ei õnnestunudki  

ja saatsin konkursile 18tööd.  

Lähtusin sellest, et oleks esindatud kõik 4 rühma, kellega seda teemat käsitlesin.  Enamuse  töödest valisin 

koolieelikutelt, sest neil on viimane võimalus esindada konkursil oma lasteaeda.  

 

Aitäh tublidele lastele kunstielamuste eest! Kohtumiseni  23. aprillil raamatukogus, näituse avamise päeval. 

Ave Peebo 

Tabasalu lasteaed Tibutare kunstiõpetaja 

 



  

 
Autor: Mirelle Hamm 

 
Autor: Lola Boberg 

 
Autor: Taaniel Undusk 

 

AGA NÜÜD KOOS TEATRIKUU 

TEGEMISTE KAJASTAMISSE. 

MEIE TIBUD JA MIKID OSALESID 

ALASNIIDU III TEATRIFESTIVALIL. 
TÄNAME TUBLISID RÜHMAÕPETAJAID: 

VAIKET, ENET TIBUDEST, ANNELIT, 

MARJUT MIKIDEST JA 

MUUSIKAÕPETAJA BIRGITIT, 

KUNSTIÕPETAJAT AVET, 

REMONDIMEEST KAIDOT! 

 

Tibude õpetaja Ene Rannametsa kokkuvõte: 

sündmusest: 

Traditsioonilisest Alasniidu teatrifestivalist osavõtu otsustasime ära juba varakult.  Lugude valikul sai 

otsustavaks oma õpetliku sisu poolest siilikese lugu. Rollid said  sõbralikult jagatud. Eeltöö oli tehtud. 

Kui jõudis kätte aeg etendusega tõsisemalt tööd tegema hakata, jõudis meie rühma ka viirushaigus. 

Haigestusid järgemööda siilikesed, siiliema, jänesed jne. Siis oli veel ka  koolivaheaeg. Reedesel 

esinemisel Piilude rühma lastele jõudis „väike jänesepoeg“ vaid korra proovi teha. 

Teatrifestivali peaprooviks oli esmaspäevane esinemine kõigile tibutarelastele. Lapsed võtsid end 

kokku ning said esinemisega päris hästi hakkama. Esineti julgelt, tekst oli kõigil meeles ning räägiti 

piisavalt valju häälega.  

Jõudnud festivali päeval väikeste sekeldustega Alasniidule, vaatasime Karukellade rühma näidendit 

Seitsmevärviline õieke. Lastele see meeldis ning oligi meie kord lavale minema. Ettevalmistused said 

tehtud kiiresti ning etendus võis alata. Siilikesed rääkisid kiirustamata, jäneste tants oli armas, rebased 

olid kavalad, oravad osavad, mägrad olid natuke tagasihoidlikud, aga karude räpp pani saalis mõnedki 

pealtvaatajad end kaasa liigutama. Tore oli seda näha! Peale etendust juhatati meid kohvikusse jäätist 

sööma. Laste arvates oli see nii hea ja jahutav! Kellel jäätis söödud, sai minna saali vaatama Mikide 

rühma etendust. 
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Tibude rühma etendus „Lugu okkalisest siilist“ sai 

tiitli „Parim lavakujundus“ 

 
 

Tibude hundid räppimas 

Tagasiteed Tibutare lasteaeda alustasime poole kahe paiku. Peale lõunasööki magasid lapsed hästi, ka need, 

kes tavaliselt ei maga. 

Järgmisel päeval omistati žürii otsuse põhjal Tibude rühmale „Parima lavakujunduse“ auhind. Väga armas! 

Meie lastele meeldis teatrifestival väga ning nad oleksid veel nõus osalema samalaadsel üritusel. Neile 

meeldis nii vaadata erinevaid etendusi kui ka ise esineda. Nähtud etendusest meeldisid võrdselt meie siilike 

ning lõbus Alasniidu lugu „Seitsmevärvi õieke“. Ja muidugi ei jätnud ükski laps mainimata seda võrratut 

jäätist!  Lola meelest oli ka tore olla oma vanas lasteaias, kuigi Pääsukeste rühma külastada ta ei jõudnudki.   

 

Suured tänud muusikaõpetaja Birgitile laulude ja tantsuseadete eest ning dekoratsioonide eest kunstiõpetaja 

Avele ja Kaidole. Suur tänu ka vanematele, kes lapsed nii toredalt riidesse panid. Aitäh! 

Tibude õpetajad Ene ja Vaike 

 

 
Mikide rühma etendus: „KÕIK MULLE!“ 

pälvis tiitli: „Parim laste omaloominguline 

lavastus“  
Mikid jäätist nautimas peale esinemist kohvikus 

 

MÕLEMAD RÜHMAD SAID 

KINGIKS KAUNI KLAASIST 

AUHINNA, KUHU GRAVEERITUD 

TIITEL JA TÄNUKIRJA. 

TÄNAME ALASNIIDU 

LASTEAEDA TOREDA ÜRITUSE 

KORRALDAMISE EEST! 
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Lugu algab nii nagu muinasjutuski ... 
Ühel päeval tähistas Piilude rühm emakeelepäeva kostüümipeoga, kus lapsed olid riietunud 
oma lemmikraamatu kangelasteks. 
Seega olid peole saabunud julged batmanid ja supermanid, vahvad kass Bruno ja 
kosmonaut, lõbusad Pipi ja Punamütsike, sõbralikud piraadid. Loomulikult ei puudunud ka 
nägusad näkineiud ja kaunid printsessid Anna, Elsa, Bella ja Rapuntsel. Läänetuul oli kohale 
lennutanud ka Mary Poppinsi. 
Kõigepealt oli see kirev seltskond kutsutud külla Tibude rühma, kus kooliminejad lapsed 
esinesid meile etendusega siilipoistest, kes ei leidnud endile mängukaaslasi, kuna olid liiga 
okkalised. See-eest oli aga siilikestel hea süda, nad olid sõbralikud ja abivalmid. 
Kui pärast olime oma rühmas mõned laulumängud mänginud, saabus selle päeva tähtsaim 
hetk. See oli meie ühiselt valminud raamatu "Jutulind Piilu" esitlus. Raamat on koostatud 
laste endi väljamõeldud juttudest ja joonistatud piltidest. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MIRTEL: Ma mõtlesin ja mõtlesin selle loo välja,  
kus väike laps kaob ära. Ema ja isa otsivad teda ja  
leiavad lumehangest. Nad annavad talle sooja jooki  
ja laps ei jäägi haigeks. 
FREDERICK RENE: Minu jutt on kummitus-robotist, kes elab maa all. Ta kõndis seal, kus 
kollid käia ei tohi. Õnneks leidis ühe vana roostes maja, mille korda tegi ja seal nüüd 
sõpradega õnnelikult elab. 
CARL OSKAR: Mina mõtlesin jutu väikesest mutist, kes üldse ei tahtnud õue minna. Ta jäi 
üksi koju ja ajas toa segamini. Pärast koristas ära ja sai ühe auhinna. 
NORA: Minu jutus on väike hiireke, kes aina kasvas ja kasvas. Ja imeilus tibu, kes ära 
varastati. Kuid superkangelane päästis ta ja siis olid kõik õnnelikud. 
ELLI: Ma unes mõtlesin sihukese jutu, kus väike vares tahtis sügisel lõunamaale lennata. 
Siis nad läksidki koos perega paadiga suvemaale ja jäidki sinna. 
STEINAR: Minul tuli mõttesse jutt ühest hiirepoisist, kellel polnud vanemaid ja suurest 
karust, kes lõpuks puu alla magama jäi. 
LILI: Minu jutt on imeilusast liblikast, kes tahtis oma vanaema aidata ja ühte hiirekest ka. 
Pärast aitas hiireke teda. Ja selline jutt oligi. Lõpp. 
SAARA-MARIA: Mina jutustasin tüdrukust Miia-Liisast ja tema vanaemast. Kahjuks hunt sõi 
nad mõlemad ära. Õnneks tuli jahimees, pani nööri hundile kurku ja tõmbas mõlemad kõhust 
välja. Siis elasid nad õnnelikult oma elupäevade lõpuni. 
Peale nende lugude räägib raamat veel karu Kaarlist (KENNERT), ahvike Brunost 
(MORTEN), sõbrannadest Täpikesest ja Ruudukesest (GERDA-LIISE), oma perest 
(LISMARII), väikesest tüdrukust ja tema emast (HEILIKA), Jukust (DERON) ja 
Punamütsikesest (EDLIN). Raamatus on ka palju laste joonistatud pilte, kus tutvustavad 
tekstid all. 
Kokkuvõtteks sobib siia ROLANDI ütlus: Minu jutt on ralliautodest. Ja see raamat sai 
täiuslikult täiuslik. 
 

 

 

Mida arvavad sellest väikesed 
autorid ise? 

 

 



  

Pidu jätkus maiustuste söömise ja tantsu löömisega.
Batmanid, piraadid ja teised kangelased valisid endile kaunitaridest tantsupartnerid ja 
proovisid natuke ka valssi keerutada. 
Kostüümipidu lõppes õnnelikult. Piilud elavad ja mängivad ning mõtlevad jutte välja 
koos rõõmsalt edasi. 

Suur aitäh! Õpetaja Marika 
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Stefani Pätu: 

„Elab mitte 

kuskil. Tal on 

võlupüss ühes 

käes ja lamp 

teises käes.“ 

Mia: „Kõnnib metsas 

natuke ringi, vaatab 

midagi süüa-taimi. 

Vahel tuleb metsast 

nii koju kui 

lasteaeda.“  

 

Sten:  „Ta on kasti sees 

peidus. Ta tuleb unes 

mind segama. Ta on 

paha, ei lase jope lukku 

kinni panna.“ 



  

 

 

                         

   
  

                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

                    

PALMIMAJA 

ÕUNAKOOK 

Vaja läheb: 

muna    125 g 

õuna     300 g 

suhkrut 150 g 

juubeli tordipulbrit 

              200 g 

võid        75 g 

kaerahelbeid 25 g 

hapukoort (20 %)  

                  250 g 

piima    50 g 

mannat 50 g 

                                                    

 

Valmistamine:  

Kaerahelvestest ja piimast keeta puder. 

Pudrule lisada Juubeli tordipulber ja 

sulatatud või. Valada ahjuplaadile. Peale 

laduda õunaviilud. Hapukoor, munad, 

suhkur ja manna segada ühtlaseks massiks 

ja valada koogile. Küpsetada 25 minutit 

200 kraadi juures. 

  Head isu! 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Kohtumiseni aprillis! 
 

 

 

 

 

 

 

 

11 


